

## Stollenkonfekt "Lebkuchen" (Art.-Nr. 58552)

### Stollenkonfekt "Lebkuchen"

#### Zutaten

MARZIPAN (70%)(MANDELN, Zucker, Invertzuckersirup, Wasser), Lebkuchenpaste (10%) (Zucker, WEIZENMEHL, ROGGENMEHL, Rapsöl, fettarmer Kakao, Palmfett, Emulgator SOJALECITHIN, Aroma, Traubenzucker, Backtriebmittel Natriumcarbonat, EIGELBPULVER, Gewürze, Karamellzuckersirup, Feuchthaltemittel Sorbit), Aprikosenfüllung(Aprikosenpüree (Konzentrat), Zucker, Glukosesirup, Säuerungsmittel Zitronensäure, Geliermittel Pektin), natürliches Orangenaroma, HASELNÜSSE, (geröstet), Lebkuchengewürz(Aroma), WEIZENMEHL, BUTTER, BUTTERFETT, Dekorzucker(Zucker, Traubenzucker, WEIZENSTÄRKE, pflanzliches Fett(Palm, Shea), natürliches Aroma, natürliches Vanillearoma), Orangeat / Zitronat(Orangenschale, Zitronenschalen, Glukose-Fructosesirup, Zucker, Speisesalz, Säuerungsmittel Zitronensäure), Fruchtzucker, Wasser, MANDELN, MARZIPAN(Zucker, Wasser, Invertzuckersirup), Hefe, natürliches Zitronenaroma, Invertzuckersirup, VOLLMILCHPULVER, Zucker, Gewürzaroma(enthält, MILCH, WEIZEN), Aroma, Speisesalz

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SESAM, andere SCHALENFRÜCHTE

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 17.05.2025